お客様各位

TePe セレクト歯ブラシの 25 本入への容量変更、名称変更、新商品、

ブラックフロス一部・ライトスピードの販売終了について

拝 啓

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社取扱製品をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。

 早速ですが、現在販売しております TePe セレクト歯ブラシ 100 本入りにつきまして、在庫限りをもちまして

25 本入りへと変更させていただきます。単価自体の変更はございません。 POH 社のブラックフロス 100YD につ

きまして、製造中止により在庫限りの案内をさせていただいておりましたが、完売となりました。今後はブラッ

クフロス 25YD をお勧めいただきたくお願い致します。

また、ライトスピードテクノロジー社のライトスピードもメーカーより製造中止の案内が来ており在庫限りで販

売終了となります。

TePe 社 変更前

セレクトミディアム             100 本/箱

セレクトソフト                100 本/箱

セレクトエクストラソフト             100 本/箱

セレクトコンパクトミディアム         100 本/箱

セレクトコンパクトソフト           100 本/箱

セレクトコンパクトエクストラソフト      100 本/箱

 ZOO(ｽﾞｰ)ソフト（名称変更前）

TePe 社 変更後                     JAN コード

セレクトミディアム              25 本/箱     04547497712505

セレクトソフト                25 本/箱   04547497712512

セレクトエクストラソフト              25 本/箱   04547497712529

セレクトコンパクトミディアム          25 本/箱   04547497712536

セレクトコンパクトソフト            25 本/箱   04547497712543

セレクトコンパクトエクストラソフト       25 本/箱    04547497712550

ZOO（ｽﾞｰ）コンパクトソフト（名称変更後）

TePe 社 新商品

ZOO(ｽﾞ‐)コンパクトエクストラソフト      25 本/箱    04547497710969

以上、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

2009 年 1月